
4140789.xx

Popis

Rozměr
80 x 200
80 x 195
90 x 190
90 x 200
85 x 195

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

Typový plán       
SLEEPGUARD MEDICAL       

4140789.01

Tužší pružná zdravotní matrace. Bez lepení - vhodná i pro alergiky. Komfortní profilace ve tvaru 
kostek - optimalizace tlaku, pomáhá zabránit přeležení. Oboustranná - tužší a poddajnější strana 

ze studené pěny Flexifoam®, ve střední části hybridní pěna - odolnost, vzdušnost, přizpůsobivost. 
Výška matrace 24 cm, nosnost 150 kg (nad 130 kg podmínkou uložení na pevný lamelový rošt 

vyšší nosnosti s maximální mezerou mezi lamelami 4 cm). Funkční potah Medical Concept Visco-

Clima s přírodními vlákny Tencel® a Lyocel® má dvojdílnou konstrukce: část s paměťovou pěnou 
(pratelná na 30°C) a část s dutými vlákny (pratelná na 60°C).

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny nejbližšího 
většího katalogového rozměru)

4140789.03

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny nejbližšího 
většího katalogového rozměru)

4140789.02

4140789.07

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

4140789.04
4140789.05
4140789.06

4140789.00

1/1 11.08.2020


